48 da Lei Orgânica do Município, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Autarquia Saaedoco —

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Dois Córregos, um Crédito Adicional Especial

no valor de R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais), destinado a suplementar

as seguintes dotações:

31.001 — SAAEDOCO-—DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

17.512.10.2030 — Manutenção da Autarquia

3.3.90.30.00.00 — Material de Consumo...(F.04)................R$ 60.000,00

3.3.90.39.00.00 — Serv.Terc.P.Jurídica....(F.06).........................iiniR$ 600.000,00